

KINGSCUP-SERVER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Leif Poulsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KINGSCUP-SERVER ApS
Mågevej 29
2400 København NV

CVR-nr: 20585889
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med elektriske husholdningsartikler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 497.874 og driftresultatet et overskud på kr. 141.275.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende i forhold til omstændighederne.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.....

Overskudsdisponering, Ledelsen foreslår

	2012	

Årets resultat	kr.	105.843
Overført overskud fra tidl. år	kr.	75.815

Herefter til disposition	kr.	181.658

Anvendt således:		
Overført overskud til næste år	kr.	181.658

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Eksterne omkostninger	1	-184.951
Bruttoresultat		312.923
Personaleomkostninger	2	-171.648
Resultat af ordinær primær drift		141.275
Øvrige finansielle omkostninger	3	-132
Ordinært resultat før skat		141.143
Ekstraordinært resultat før skat		141.143
Skat af årets resultat	4	-35.300
Årets resultat		105.843
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		105.843
I alt		105.843

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		86.065
Varebeholdninger i alt		86.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.311
Andre tilgodehavender	5	20.531
Tilgodehavender i alt		475.842
Likvide beholdninger	6	75.087
Omsætningsaktiver i alt		636.994
AKTIVER I ALT		636.994

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Andre reserver		-49.185
Overført resultat		105.843
Egenkapital i alt		181.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.688
Skyldig selskabsskat		61.521
Anden gæld		133.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.336
Gældsforpligtelser i alt		455.336
PASSIVER I ALT		636.994

Noter

1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2012	2011
	-----	-----
Administration	60.967	84.369
Lokaleomkostninger	70.545	84.995
Auto driftomkostninger	8.806	14.704
Markedsføringsomkostninger	44.633	37.066
	-----	-----
Eksterne omkostninger	184.951	221.134
	=====	=====

2. Personaleomkostninger

	2012	2011-
	kr.	kr.
Løn og gager	16.538	52.245
Kørselsgodtgørelse	154.052	81.976
Personaleomkostninger	1.058	1.602
	171.648	135.823

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Kreditorrenter Kr. 132

4. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.325	15.700
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	35.325	15.700

5. Andre tilgodehavender

	2012
Andre tilgodehavender	-----
Deposita	10.500
Øvrige tilgodehavende	8.714
Periodeafgrænsningsposter	1.317
Andre tilgodehavender	-----
	=====

6. Likvide beholdninger

	2012
Likvide midler	-----
Danske Bank A/S, Danmark 5825-659244	10.042
Danske Bank A/S, Sverige 120-71536592	65.045
Likvide midler	-----
	75.087
	=====